latae, profundae et rotundae. *Collis* pennae infra prope pectus et pectoris etiam prope collum tribus coloribus uariabant, fulco nempe prope radices, dein aureo et uiridi, sed uiridis, nisi complicatis simul pennis non conspicitur, si unicam a corpore ablata examines, niger iam adparet, sed et aureus, si pennas inuertas, splendorem amittit. *Tergoris* penne erant totae ferrugineae ad rufum uergentes et, uelut in exigua flamenta desinebant. *Cauda*, quae organi pneumatici figuram obtinet, duos dodrantes cum duobus palmis explebat etc. Foemina mare per omnia deformior est, coturnicis fere colore.

Locus ipsis Phasis amnis, unde *Locus.* nomen sortiuntur, Athenaeus *b* ex *b Athen.* Media adeceristi solitas quasi meliores tradit, in Indiae hortis cum pauonibus enutritas *c* Aelianus. In *c Aelian. l.* Curiana *d* regione tam numerosi *13. de Ani-* capiuntur, ut singuli duabus aci- *mal. c. 18.* culis uenditi fuerint. *d Martyr.* *1.8. Decad.*

In Scandinauia aliquando absque *Ocean. c. 1.* cibo sub nube latent. Fridericus *Victus.* Saxoniae Dux ducentos emissores capi